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Materiał filmowy pokazuje mężczyznę w kombinezonie ochronnym
maszerującego przez biuro handlowe lub telefoniczne centrum
obsługi  klienta  w  Chinach,  spryskując  wszystko  środkami
chemicznymi. Pracownicy, którzy wydają się być w większości
kobietami, nie ruszają się z miejsca lub chowają głowy, gdy
ubrany  w  kombinezon  ochronny  mężczyzna  bezceremonialnie
przechodzi  przez  biuro.  Uzbrojony  w  rozpylacz  pracownik
strzela mężczyźnie stojącemu przy drzwiach preparatem prosto w
twarz.[PP]

Film obrazuje program dezynfekcji Wuhan, który wspierany jest
flotami  ciężarówek  i  plutonami  mężczyzn  w  kombinezonach
uzbrojonych w rozpylacze.[PP]

Jak podał portal „National File” „Chiński rządowy dziennik
„The People’s Daily” opublikował wideo z „dezynfekcji” miasta
Wuhan przedstawiające wozy strażackie i plutony mężczyzn w
odzieży  ochronnej  przemierzających  ulice  i  rozpylających  w
powietrzu chemikalia”.[PP]

https://www.youtube.com/watch?v=-IFy39HQvQg

Gazeta  „People’s  Daily”,  która  jest  oficjalną  gazetą

https://wolnemedia.net/chinskie-biura-spryskiwane-sa-chemikaliami/
https://wolnemedia.net/chinskie-biura-spryskiwane-sa-chemikaliami/
https://nationalfile.com/video-man-in-hazmat-gear-barges-into-chinese-office-douses-everything-in-chemical-spray/


Centralnego Komitetu Komunistycznej Partii Chin, opublikowała
film na „Twitterze”. „Rozpoczęto prace dezynfekcyjne w Wuhan,
aby  powstrzymać  rozprzestrzenianie  się  #coronavirusa”  –
czytamy w tweecie.[PP]

Na filmie widać floty wozów strażackich toczących się przez
ulice  Wuhan  rozpylające  w  powietrzu  pewne,  prawdopodobnie
dezynfekujące chemikalia. Migające światła awaryjne i chmury
mgły na opustoszałych ulicach tworzą interesującą scenerię. W
innym klipie mężczyźni w kombinezonach biegają po ulicy z
armatką na kółkach pokrywając witryny sklepowe białą mgłą.
Kolejny wariant działka „dezynfekującego” można zobaczyć przy
innej grupie pracowników w strojach ochronnych. Ta wersja ma
zestaw podwójnych kanistrów, które są montowane na plecach
użytkownika.[PP]

Środki podejmowane przez chińskie władze w celu zwalczania
koronawirusa stoją oczywiście w sprzeczności z wcześniejszymi
doniesieniami, że koronawirus nie był bardziej szkodliwy niż
zwykła grypa.[PP]

Środki  kwarantanny  mogą  spowolnić  rozprzestrzenianie  się
choroby, ale zostały podjęte już po tym, jak wirus zdołał
przeniknąć  do  różnych  regionów  Chin  i  poza  ich  granice,
powiedział  ekspert  cytowany  przez  agencję  Bloomberg.  Model
opracowany  przez  Longini  opiera  się  na  danych,  zgodnie  z
którymi każdy zainfekowany w normalnych warunkach zaraża dwie
lub trzy kolejne osoby. „Nawet zmniejszając ten wskaźnik o
połowę,  jedna  trzecia  mieszkańców  świata  zostanie  zarażona
wirusem” – powiedział Longini, który kieruje również Centrum
Statystyki Chorób Zakaźnych na Uniwersytecie Florydy.[SN]

Honorowy  wiceprezydent  Rosyjskiej  Akademii  Nauk
Przyrodniczych, wirusolog Wiktor Zujew w wywiadzie dla „Moskwa
24”  przekazał,  że  w  Chinach  rozpoczął  się  spadek  liczby
zachorowań na koronawirusa. Według niego nie ma podstaw do



twierdzenia,  że  istnieje  możliwość  zarażenia  się  dwóch
trzecich  populacji  świata.  Lekarz  przypomniał,  że  „krzywa
częstości zachorowań szła w górę, a następnie ustabilizowała
się”.  „Pojawiły  się  również  doniesienia,  że  liczba
przypadków  zaczyna  się  zmniejszać,  co  jest  bardzo  dobrym
wskaźnikiem” – wyjaśnił specjalista. Zwrócił także uwagę, że
istnieje  ogólnoświatowa  polityka  dotycząca  koronawirusa  –
izolacja na 14 dni, która pomaga powstrzymać chorobę. Zujew
przypomniał amerykańskie prognozy o tym, że w Chinach powinny
zarazić się miliony. Jednak według wirusologa „oni stwierdzili
tak, nie biorąc pod uwagę wszystkich środków zapobiegających
epidemii”.[SN]

Do tej pory tylko w Chinach na tę chorobę zmarło 1380 osób,
prawie  6000  wyzdrowiało,  liczba  potwierdzonych  przypadków
infekcji zbliża się do 63 800.[SN]
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